

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P. Iversen Holding ApS

**Tyrstedlund 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 62 31 47

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/03 2023

Peter Top Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Iversen Holding ApS
Tyrstedlund 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 62 31 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 29. maj 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Top Iversen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Holdingselskabet Iversen ApS og eventuelle øvrige datterselskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.684.633, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.956.545.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.208)	(5.708)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.278.744	2.236.769
Finansielle indtægter	1	595.568	362.157
Finansielle omkostninger	1	<u>(68.125)</u>	<u>(14.844)</u>
Resultat før skat		2.799.979	2.578.374
Skat af årets resultat	2	<u>(115.346)</u>	<u>(75.570)</u>
Årets resultat		<u>2.684.633</u>	<u>2.502.804</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.528.744	1.486.768
Overført resultat		<u>1.096.989</u>	<u>(383.964)</u>
		<u>2.684.633</u>	<u>2.502.804</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	15.566.052	14.037.308
Finansielle anlægsaktiver		15.566.052	14.037.308
Anlægsaktiver i alt		15.566.052	14.037.308
Værdipapirer	1	1.091.849	1.913.345
Værdipapirer		1.091.849	1.913.345
Likvide beholdninger		2.413.219	1.797.291
Omsætningsaktiver i alt		3.505.068	3.710.636
Aktiver i alt		19.071.120	17.747.944

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.404.787	3.404.787
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.081.264	10.552.520
Overført resultat		3.331.594	2.234.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	1.400.000
Egenkapital	4	<u>18.956.545</u>	<u>17.671.912</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		109.386	70.859
Anden gæld		189	173
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.575</u>	<u>76.032</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>114.575</u>	<u>76.032</u>
Passiver i alt		<u>19.071.120</u>	<u>17.747.944</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.404.787	10.552.520	2.234.605	1.400.000	17.671.912
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	0	1.528.744	1.096.989	58.900	2.684.633
Egenkapital 31. december 2022	80.000	3.404.787	12.081.264	3.331.594	58.900	18.956.545

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.913.345</u>	<u>1.578.209</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>136.579</u>	<u>98.750</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.115.455</u>	<u>1.913.345</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>115.346</u>	<u>75.570</u>
	<u>115.346</u>	<u>75.570</u>
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.484.787</u>	<u>3.484.787</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.484.787</u>	<u>3.484.787</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	10.552.521	9.065.752
Årets resultat	2.278.744	2.236.769
Udbytte modtaget	<u>(750.000)</u>	<u>(750.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>12.081.265</u>	<u>10.552.521</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.566.052</u>	<u>14.037.308</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Holdingselskabet Iversen ApS	Horsens	50 %	31.120.226	4.557.487

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.